АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

31.08.19 № 1.126

Об утверждении режима
работы школьной столовой
на 2020 – 2021 учебный год

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой, соблюдения
правил поведения учащихся во время посещения столовой

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой в следующем
режиме:

1. Расписание завтраков:

Время Какие классы

8.15 1 б, 2 в, 3 в, 3 б, 4 в

8.30 9 л, 8 л/а, 7 л/а

9.25 2 а, 3 а, 4 б, 5 л/б, 6 л, 8 л, 9 л/а, 11 л,

10.10 1а, 1 в, 2 б, 4 а,

11.05 5 л, 5 л/а, 6 л/а, 7 л, 10 л

2. Расписание обедов:
2.1 начальной школы

12.20-12.40 12.35-12.55 13.15-13.40 13.35-13.55 13.50
Пн. 1 а, 1 б, 1 в, 3 в 2 а, 2 в, 3 б 2 б, 3 а, 4 в 4 а, 4 б
Вт. 1 а, 1 б, 1 в 2 б 2 а, 2 в, 3 а, 3

б, 3 в 4 а, 4 б 4 в

Ср. 1 в 2 в 1 а, 1 б, 2 а
3 а, 3 б, 3 в 2 б, 4 а, 4 б, 4 в

Чт. 1 а, 1 б, 4 а, 4 б 2 в, 3 а, 4 в 1 в, 2 а, 2 б
3 б, 3 в

Пт. 1 а, 1 б, 1 в
3 в, 4 а, 4 б

2 а, 2 б
3 а, 3 б, 4 в 2 в

2.2 средней и старшей школы:

Время Какие классы

12.10 – 12.25 5 л/б, 6 л, 8 л, 7 л/а, 9 л/а, 11 л

12.55 – 13.10 5 л/а, 5 л, 7 л, 9 л, 6 л/а, 8 л/а, 10 л

Директор Н.Г.Кренделева